Equipe : CA ORSAY Bonnets [B| || RESULTAT B COMPETITION : Coupe lle-de-France FEDERATION FRANGAISE
TEMPS MORT / PERIODE / FINAL : LIEU - ORSAY
DD DD N DATE : 20/05/2022 HEURE : 20h30 DE NATATION
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X [N° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période RAPPORT DE MATCH - WATER-POLO
195765 | BOURGAIN Charles 1976 1 SECRETAIRE : ...oovviiceeeiecee e TUF N® & s CHRONO : it TUF N° @
1650004| BAINAT Ludovic 1990 | |2 SECRETAIRE : w..ooosoeoeoeseoess oo IUF N & oo 30"/ 20" oo IUF N & o
2334255| BITAULD Niels 1994 3 JUGE DE BUT : wecoieiieiesisissiesiesinies TUF N & e JUGE DE BUT : .ot TUF N® & s
134738 | DANGUY Christophe 1970 |4 TEMPS | B | N | CODE |SCORE| TEMPS | B | N | CODE |[SCORE| TEMPS | B | N | CODE |SCORE
242600 | DEFOUR Pierre 1975 5
1846679 DRUON Frédéric 1972 6
997627 | FRAISSINES William 1988 7
166805 | LAGALLE Denis 1972 8
181699 | PHILIPOT Gaél 1976 9
64178 GIRARD Lionel ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT RESULTAT B N
SUPPLEANT 1ére PERIODE 0 4
2e PERIODE 0 3
. 3e PERIODE 4 1
Equipe : MONTMARTRE NATATION Bonnets - . .
Temps morT/PEriobE | |[ ] /[ ][] eIy
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X |[N° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période
2685413| TIMONEY Sébastien 1986 1
1738081| CHIRAC Luc 1983 2
768756 | GROS Gaétan 1980 3
2685193| ROBERT Léo 1990 4
720909 | ROGER Stéphane 1989 5
3725995| SEBAG Paul 1992 6 -
- NOMS - PRENOMS IUF SIGNATURE
1613291 SOLER—I.VIY.EmII 1996 7 DELEGUE BLANC
2066219 YVON Pierrick 1986 | |8 DELEGUE NOIR | GROS Gaétan 768756
ARBITRE FAZEKAS Istvan 53903
ARBITRE SANCHEZ NAVARRO Jorge 580367
DELEGUE F.F.N
SIGNATURES DES DELEGUES DES CLUBS (concernant les sanctions)
768756 GROS Gaétan ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT Codes| E= ExJusllon/ B =But/P = Pénalty
SUPPLEANT EDA 7_5 CIUSToTT Uell, AavecTempl. .
,EEA:C;.,E(#7@1%22;;22{%:elf;pr:ei—:,rnn;;Mun NOTE : L'arbitre est tenu d'informer oralement que le fait de contresigner la feuille de match ne vaut pas reconnaissance ou acceptation des
CJ(E) = Carton Jaune (Equipe) /CR = Carton Rouge| | fondements de la faute infligée mais indique seulement que le délégué connait I'existence de la sanction.




